
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 652

Data di registrazione 19/12/2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA COOPERATIVA OSIRIDE DI QUATTRO
FATTURE RELATIVE AL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE
PER I MESI DI GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE 2013.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 VI° SETTORE: SERVIZI SOCIALI

Vista la Determina del Responsabile del Settore  n. 54 del 07/03/2013 di affidamento 
del servizio di Assistenza Domiciliare, alla Coop. “OSIRIDE” fino al 30/06/2013, ai 
sensi dell’art. 125 comma 11 del D.L.G.S. n. 163/2006;

Dato atto che,  ai sensi e per i fini di cui all’art. dell’art.3, della Legge 13/08/2010 
n.136 alla procedura suddetta, è stato attribuito il Codice Identificativo Gara (C.I.G.) 
n. 4970439803;
Vista la fattura n°30/2013 del 30/06/2013 di € 2.505,63, IVA inclusa per il servizio 
di assistenza domiciliare reso nel mese di GIUGNO 2013;

Vista la Determina del Responsabile del Settore n. 331 del 19/07/2013 di affidamento 
del  servizio di Assistenza Domiciliare,  alla Coop. “ OSIRIDE” dal 01/07/2013 al 

 Determina n. 652 /VI° SETTORE: SERVIZI SOCIALI del  19/12/2013   -  pag. 1 di 4



COPIA

30/09/2013 ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.L.G.S. n. 163/2006;

Dato atto che ai sensi e per i fini di cui all’art. dell’art.3, della Legge 13/08/2010 
n.136 alla procedura suddetta, è stato attribuito il Codice Identificativo Gara (C.I.G.) 
n. 52140870B6;

Vista la fattura n. 35/2013 del 31/07/2013 di € 2.475,98, IVA inclusa per il servizio 
di assistenza domiciliare reso nel mese di LUGLIO 2013;

Vista la fattura n. 39/2013 del 31/08/2013 di € 1393,67, IVA inclusa per il servizio di 
assistenza domiciliare reso nel mese di AGOSTO 2013;

Vista la fattura n. 44/2013 del 30/09/2013 di € 2.624,24 IVA inclusa per il servizio di 
assistenza domiciliare reso nel mese di SETTEMBRE 2013;

Accertata la regolarità del servizio e delle fatture;

Accertata altresì la regolarità contributiva;

D E T E R M I N A
 

1. Liquidare alla Cooperativa sociale Osiride di San Donaci la somma totale di € 
8.999,52 IVA inclusa, a saldo delle fattura n° 30,35,39,44/2013, come sopra 
meglio specificate;

2. Dare atto che di seguito sono riportati gli estremi dei riferimenti contabili;
3. Del presente atto viene data pubblicità sul sito istituzionale del Comune in 

conformità agli obblighi di trasparenza di cui il D.lgs n. 33/2013;
4. Dare atto che il  responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa 

Roberta Lupo;

San Donaci, 31/12/2013

 IL DIRIGENTE
f.to LUPO Roberta

 Determina n. 652 /VI° SETTORE: SERVIZI SOCIALI del  19/12/2013   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 1528 ASSISTENZA DOMICILIARE. LIQ. N. 
1576/2013

1675,74 160

2 2013 1528 LIQ. N. 1577/2013 6493,89 577

3 2013 1528 LIQ. N. 1578/2013 829,89 839

Osservazioni:

San Donaci, 19/12/2013

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 652 /VI° SETTORE: SERVIZI SOCIALI del  19/12/2013   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 6

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione  del  Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  02/01/2014 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 02/01/2014

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa VADACCA GIORGIA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 02/01/2014
 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa VADACCA GIORGIA

 Determina n. 652 /VI° SETTORE: SERVIZI SOCIALI del  19/12/2013   -  pag. 4 di 4


